[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Лесновского сельского поселения

Решение

от 15.09.2010г № 22
д. Лесная
Об утверждении генерального

плана Лесновского сельского

поселения
В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областным законом от 14 марта 2007г. № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», Уставом Лесновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Лесновского сельского поселения.
2. Опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.admnovray.natm.ru   положения, предусмотренные частью 5 ст. 23 Градостроительного кодекса РФ, и карту (схему) на которой отображена информация, предусмотренная частью 6 ст. 23 Градостроительного кодекса РФ.

3. Направить генеральный план Лесновского сельского поселения в течение трех дней со дня его утверждения в Администрацию Новгородской области, Главе Новгородского муниципального района.

4. опубликовать решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.admnovray.natm.ru
Глава поселения                                            Е.Н. Соломахина